EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL Nº 052/2023

A Prefeitura Municipal de Salto Veloso/SC, torna público para conhecimento dos

interessados, que se encontra SUSPENSO, o Processo Licitatório N° 133/2023,

Pregão Presencial Nº 052/2023, que tem por objeto a contratação de instrutor de artes

para as oficinas e grupos do centro de referência e assistência social, de acordo com

especificação contida no anexo I com fundamento no § 3º Art. 48 da Lei 8.666/93.

Maiores informações poderão ser obtidas junto à Prefeitura Municipal de Salto Veloso,

no Setor de Licitações, sito à Travessa das Flores, n. 58, Centro, Salto Veloso/SC,

telefone (49) 3536-0146 ou E-mail: compras@saltoveloso.sc.gov.br.

Salto Veloso (SC) 23 de janeiro de 2024.

_________________________________
NEREU BORGA
Prefeito Municipal

mailto:compras@saltoveloso.sc.gov.br